
Monitor Polski Nr 41 - 988- Poz. 625 i 626 

625 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 grudnia 1999 r. 

o przedłużeniu okresu użycia Polskiej Jednostki Wojskowej w składzie odwodu strategicznego 
w Siłach Stabilizujących w Bośni i Hercegowinie lub w Siłach Międzynarodowych w Kosowie 

w Federalnej Republice Jugosławii. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i w związku z art. 5 
ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub 
pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza 
granicami państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117) na wnio
sek Rady Ministrów postanawiam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 1 stycznia 2000 r. do dnia 
31 grudnia 2000 r. zostanie użyta Polska Jednostka 
Wojskowa wydzielona z 10 batalionu zmechanizowa
nego 10 Brygady Kawalerii Pancernej, zwana dalej 
"PJW", o liczebności do 800 żołnierzy w Bośni i Her
cegowinie lub w Kosowie w Federalnej Republice Ju
gosławii. 

§ 2. PJW działa w Siłach Stabilizujących mających 
za zadanie utrzymanie pokoju na obszarze Bośni i Her
cegowiny w ramach operacji "JOINT FORGE" lub w Si
łach Międzynarodowych nadzorujących przestrzega
nie porozumienia pokojowego przez strony konfliktu 
w Kosowie w Federalnej Republice Jugosławii w ra
mach operacji "JOINT GUARDIAN". 

§ 3. 1. PJW działa w składzie odwodu strategiczne
go Naczelnego Dowódcy Połączonych Sił Zbrojnych 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Euro
pie i może zostać użyta zgodnie z jego decyzją, podję
tą w uzgodnieniu z Radą Ministrów Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

2. Pod względem kierowania narodowego PJW 
podlega Ministrowi Obrony Narodowej. 

§ 4. Za współpracę z kierowniczymi organami wła
ściwej organizacji międzynarodowej w zakresie kiero
wania działalnością i zaopatrywania PJW odpowie
dzialny jest Minister Obrony Narodowej. 

§ 5. Górny limit ilościowy uzbrojenia i sprzętu 
wojskowego PJW określa jej etat i tabela należności 
nr 29/206/0. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 

626 
Rej. 170/99 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 września 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mi
nistra Edukacji Narodowej za wzorowe, wyjątkowo su
mienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Błachuta Marian s. Eugeniusza, 2. Byrski Witold 
s. Jana, 3. Ceranka Bronisław s. Alojzego, 4. Dryś Sta
nisława c. Józefa, 5. Grega Wojciech s. Mariana, 6. 
Hajdo Stanisław s. Józefa, 7. Hoła Jerzy s. Tadeusza, 
8. Jasiński Stefan s. Henryka, 9. Jesionek Maria c. 
Stanisława, 10. Jezuita Kazimierz s. Stanisława, 

11. Kaczanowski Ryszard s. Józefa, 12. Kaczmarek 
Danuta c. Stefana, 13. Kafarski Paweł s. Kazimierza, 
14. Kapica Lech s. Stanisława, 15. Korytowski Adam 
s. Witolda, 16. Krawczyk Jerzy s. Adama, 17. Kuczyń
ska Iwona c. Tadeusza, 18. Kudela Henryk s. Piotra, 
19. Ligęza Antoni s. Antoniego, 20. Łaszkiewicz Rafał 
s. Antoniego, 21. Magda Roman s. Ludwika, 22. Ma
jewski Jacek s. Edmunda, 23. Małysa Ewa c. Edwar
da, 24. Mańczak Michał s. Henryka, 25. Markowski Ta
deusz s. Tadeusza, 26. Miler Antoni s. Zygmunta, 27. 
Modrzyński Jerzy s. Józefa, 28. Molasy Marian s. Ja
na, 29. Mrugała Bronisław s. Antoniego, 30. Niwicki 
Jacek s. Stanisława, 31. Nowak Alicja c. Kazimierza, 
32. Nowak Marian s. Henryka, 33. Nowakowski To
masz s. Tadeusza, 34. Ostoja-Solecki Andrzej s. Sta-


